ĐẢNG BỘ HUYỆN GIỒNG TRÔM
ĐẢNG ỦY XÃ MỸ THẠNH
*

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Mỹ Thạnh, ngày 17 tháng 10 năm 2017

	Số 137-QĐ/ĐU

QUYẾT ĐỊNH
thành lập tổ soạn thảo báo cáo tổng kết và dự thảo nghị quyết
về nhiệm vụ xây dựng hệ thống chính trị và phát triển kinh tế-xã hội
hàng năm của Đảng ủy

	- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng Sản Việt Nam;
	- Xét đề nghị của Cán bộ Tổ chức-Văn phòng Đảng ủy,
BAN CHẤP HÀNH QUYẾT ĐỊNH
	Điều 1. Thành lập tổ soạn thảo báo cáo tổng kết và dự thảo nghị quyết về nhiệm vụ xây dựng hệ thống chính trị và phát triển kinh tế-xã hội hàng năm của Đảng ủy gồm các đồng chí có tên sau:
	1- Tổ trưởng, tổ phó:
- Đồng chí Phạm Thanh Diễn, Phó Bí thư-Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã-Tổ trưởng.
	- Đồng chí Bùi Văn Chiến, Phó Chủ tịch UBND xã -Tổ phó.
	2- Các ủy viên:
- Đồng chí Ngô Mộng Quyên, Chủ tịch MTTQ-Trưởng Khối vận.
- Đồng chí Nguyễn Ngọc Hằng, Cán bộ Tổ chức-Văn phòng Đảng ủy.
	- Đồng chí Huỳnh Thị Thúy Hằng, Cán bộ Tuyên giáo Đảng ủy.
	- Đồng chí Nguyễn Văn Việt, Công chức Văn phòng-Thống kê phụ trách nội vụ.
	Điều 2. Tổ soạn thảo báo cáo tổng kết  và dự thảo nghị quyết hàng năm của Đảng ủy có nhiệm vụxây dựng báo cáo tổng kết tình hình thực hiện nghị quyết của Ban chấp hành Đảng bộ năm qua và dự thảo nghị quyết Ban Chấp hành Đảng bộ năm tới, lấy ý kiến thảo luận, đóng góp của các chi bộ trước khi trình ra Ban Chấp hành Đảng bộ vào kỳ họp tổng kết cuối năm. Giao Cán bộ Tuyên giáo Đảng ủy soạn thảo báo cáo và dự thảo nghị quyết.
	Điều 3. Cán bộ Tổ chức-Văn phòng Đảng ủy, các chi bộ trực thuộc Đảng bộ và các đồng chí có tên tại điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
[bookmark: _GoBack]	Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

	T/M ĐẢNG ỦY

	- Như Điều 3;
- Lưu VT.

	BÍ THƯ
Đã ký
Nguyễn Hoàng Thái

2